Nessi  
Cædes

Euenus fluuius unde dicitur

oleo & sanguine sagitta fluente immixto Hercules tunicam tingere: quo dato consilio cum expirasset: illa inscio Hercule quod mandatum erat peragit. Irritamen: puocationem: ac stimulationem. Longa mora: longum iter nallum. Victor ab Oechalia. Hercules: ut scribit Dio. in Oechaliam contra Euryti liberos ob Iolen uxorem sibi denegatam exercitum duxit: urbeq; capta Euryti filios Toxum: Molionem: & Pitium occidit: ac Iolen captiuam secum duxit. Ex Euboea uero in montem noie canem pfectus: ut Ioui sacrificaret: Lychem feruum ad uxorem Deianiram in Trachinam misit: ut sibi uestem qua in sacris uti consueuerat afferret: ea cu a Lycha de Ioles amore comperisset: cupiens se maxime oium aliarum

ab Hercule amari: tunicam ex cetauri consilio tinxit: quam a Lycha rei inscio allatam Hercules idutus: ueneni ui paulatim inualefcente: torqueri maximis doloribus cepit. Quare Lychem qui uestem attulerat: in mare iecit: ac dimisso exercitu in trachinam uenit: morboq; in dies magis inualefcente Delphos Lycimnium ac Iolau misit Apollinem morbi remedia sciscitatos. Interim Deianira calamitate Herculis stupefacta: cu tanti mali causam a se pfectum sciret: laqueo uitam finiuit. Apollo autem iussit Hercule cum apparatu bellico in Oechalam deduci: ubiq; maximam strui pyram: derelictis quibus Ioui curam fore. Hercules igitur desperata salute: in pyram cum ascendisset: rogaretq; altantes: ut ignem subicerent: solus Philoctetes in gratiam sagittae sibi ab ipso relictae pyram succendit: quae subito fulminibus circumcudentibus exusta est. Oechalia uero Euryti patria in Euboea fuit: q ab Hercule fertur delata: nam sunt et aliae oechaliae: una in Aetolia: alia in Messenia: alia in Arcadia: alia in Trachina. Caneo Iouis: Iupiter canaxus a Canaxo promontorio Euboeae est dictus: ubi ab Oechaliae expugnatione Hercules reuersus Iouis aram extruxit. principale autem pro deriuatio posuit poeta. Et c minima: sic Virgi. Parua metu pmo. mox sese attolit in auras. Ingressurq; solo: & caput inter nubila condit. Amphitryoniaden. Hercule q Amphitryonis filius putabatur: cu Iouis esset. Ioles ardore: Iole Euryti filia: quam Hylo filio Hercules tradidit uxore. Credit amans: quia amans: est. n. causa cur crederet.

Veneris nouae: noui amoris: nouae amicae. Indulgit lachrymis: multu fletit. Diffudit: amplifi cavit. Mox deinde: altere hore superfluu esse uidetur. Conquerat an silicem: dubia est quid facere debeat Deianira. Moreme? man eanne in aedibus Herculis. Forte facinus: magnum factu de ulciscenda namq; pellice cogitat. Incurtus uarios: in diuersas cogitationes: sunt autem poetae uerba. Praetulit mittere: figurata est locutio: Iohana namq; oratione dicitur: pstitit ut mitteret.